
 

POZVÁNKA 
K ÚČASTI NA KULATÉM STOLE ONLINE 

 

TÉMA: 

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE 
NÍZKOPRAHOVÝCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ SE ZÁKLADNÍMI 
ŠKOLAMI 

DATUM A ČAS: ČTVRTEK 13. 5. 2021, 8:30 – 11:45 

 

Cílem setkání je otevřít diskuzi o možnostech i limitech spolupráce sociálních služeb pro děti 

a mládež (nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, terénní programy, sociálně aktivizační 

služby) se základními školami v Plzni, resp. v Plzeňském kraji. 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež a další sociální služby mohou být školám cenným 

partnerem v procesu výchovy a vzdělávání. Mohou efektivněji řešit náročnou situaci související 

se sociálním prostředí klienta/žáka, která často ovlivňuje jeho školní úspěšnost. 

Na setkání představíme  konkrétní sociální služby v Plzeňském kraji a možnosti spolupráce s 

nimi. 

 

PROGRAM SETKÁNÍ: 

8:30  OTEVŘENÍ ON-LINE MÍSTNOSTI (ODKAZ DOJDE PŘIHLÁŠENÝM 

PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILU) 

8:45 – 9:20 PŘEDSTAVENÍ ÚČASTNÍKŮ, ÚVOD DO PROBLEMATIKY 

9:20 – 10:05  PŘEDSTAVENÍ SLUŽEB - 1. BLOK 
 
10:05 – 10:15  PŘESTÁVKA 

10:15 – 11:15 PŘEDSTAVENÍ SLUŽEB - 2. BLOK 

11:15 – 11:20 PŘESTÁVKA 

11:20 – 11:45  DISKUZE A ZÁVĚR 

VÍCE INFORMACÍ POSKYTNE: MGR. JAKUB HAVLÍČEK – HAVLICEK@STREETWORK.CZ, 737 662 855 

K ÚČASTI SE, PROSÍM, PŘIHLASTE PROSTŘEDNICTVÍM TOHOTO ODKAZU: 

https://forms.gle/fZy5pVoz95A6bZS5A 

TĚŠÍME SE NA VZÁJEMNOU INSPIRACI A HLEDÁNÍ VÝCHODISEK SPOLUPRÁCE! 

mailto:HAVLICEK@STREETWORK.CZ
https://forms.gle/fZy5pVoz95A6bZS5A

	K ÚČASTI NA KULATÉM STOLE ONLINE
	Cílem setkání je otevřít diskuzi o možnostech i limitech spolupráce sociálních služeb pro děti a mládež (nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, terénní programy, sociálně aktivizační služby) se základními školami v Plzni, resp. v Plzeňském kraji.
	Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež a další sociální služby mohou být školám cenným partnerem v procesu výchovy a vzdělávání. Mohou efektivněji řešit náročnou situaci související se sociálním prostředí klienta/žáka, která často ovlivňuje jeho škol...
	Na setkání představíme  konkrétní sociální služby v Plzeňském kraji a možnosti spolupráce s nimi.
	PROGRAM SETKÁNÍ:

